
2025 年 12 月吉日 

御取引先様各位 

 

 

年末年始休業と出荷体制のご案内 

拝啓 師走の候、貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。           

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では年末年始休業を 12 月 27 日～1 月４日までとし出荷体制を下記の通りとさせ

ていただきます。 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

△：12 月 26 日の路線便発送分のご注文の受付は AM までと致します。 

・路線便での発送は年末年始の混雑により配達日が遅れる恐れがございます。 

・漏水対応等、緊急を要する出荷につきましては別途対応致しますので、       

弊社営業担当までお問い合わせ願います。 

以上 

 2025 年 12 月 2026 年 1 月 

25（木） 26（金） 27～31 1～4 5（月） 6（火） 

物流センター 
入庫 

通 

常 

営 

業 

AM のみ 

休 
 

 
 

 

業 

〇 

通 

常 

営 

業 

お引取 AM のみ 〇 

路線便 

（札幌急配） 

発送 △ 〇 

配達 〇 × 

路線便 

（福山通運） 

発送 △ 〇 

配達 〇 〇 

自社 

トラック便 

積込 × 〇 

配達 〇 × 

事務所 AM のみ 〇 


